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Styremøte 24. juni 2021 kl. 20 – 21.20 
Tilstede: Monica	Balto	Anti,	Agnar	Varsi,	Lone	Nilssen,	Leif	Varsi	(vara)	og	Synnøve	Solbakk.		

Forfall:	Leif	Erik	Varsi	

Saksliste:  

Sak	15/21	 Orienteringer	
Sak	16/20	 	 Aktiviteter,	treninger	og	konkurranser	fremover	
Sak	17/20	 	 Representasjon	og	deltakelse	i	møter	
 
Sak 15/21  Orienteringer og økonomi 
Økonomi:	Vi	har	kr.	329.000	på	brukskonto	og	107.000	på	sparekonto.	Folkebad-inntekter	1.	halvår	er	
på	ca.	kr.	24.000.	Oppfølging: Styret	foretar	en	budsjettgjennomgang	og	-regulering	etter	Sámi	
maraton.		
	
Sponsor/samarbeidsavtaler:	Vi	har	fått	inn	bidragene	fra	Vår	energi,	Byggmakker,	Tana	skuter	og	ATV	
og	1.	del	fra	SNN.	Inventum	har	sponsa	et	par	rulleski,	og	vil	gjerne	ha	en	samarbeidsavtale	og	logo	
på	være	Sirbmá-klær.	Oppfølging: PT	følger	opp	Iventum	og	Monica	sender	faktura	til	ČálliidLágádus	
og	Byggebistand	etter	sommerferien,	samt	faktura	til	Vår	energi	for	målbua	iht	avtalen;	inntil	kr.	
30.000	(pris	kr.	37.000).		
 
Reglementet for dekning av utgifter:	Det	er	behov	for	å	klargjøre	reglementet	og	gjøre	det	og	skjemaet	
for	dekning	av	utgifter	mer	synlig/lettere	tilgjengelig	på	vår	nettside.	Oppfølging: I	neste	styremøtet	
gjennomgås	og	oppdateres	også	reglementet	for	dekning	av	utgifter,	og	nettsiden	oppdateres.		
 
Medlemskap 2021:	Hittil	har	266	betalt	for	medlemskap.	
	
 
Sak 16/21 Vårens og sommerens aktiviteter 
Gjennomførte: 
Vårløpskarusell 11. mai, 25. mai og 8. juni: 30-40	deltakere	på	hver	fellesstart	og	57	(unike)	deltakere,	
samt	14	virtuelle	(som	ikke	også	har	deltatt	på	noen	fellesstarter).	Dvs.	71	deltakere	totalt,	hvorav		
 
Vårslippløpet lørdag 15. mai: Rekord-deltakelse	med	61	deltakere	(inkl.	13	virtuelle	deltakere),	hvorav		
16	barn	og	unge.		
 
Sykkelkarusell og terrengsykling for barn og unge onsdager 19. mai, 2. juni og 16. juni: 30-40	deltakere	
hver	gang	(hvorav	8-10	på	terrengsykling),	og	64	(unike)	deltakere	totalt.		
 
Folkebad:	Siste	folkebad	før	sommerferien	ble	gjennomført	9.	juni.	Vi	ønsker	ikke	å	arrangere	
folkebad	på	sommeren	–	oppstart	rundt	skolestart,	i	august/begynnelsen	av	september.		
	
PGP-sykkelarrangement 18.-19. juni i Sirma (tempo, fellesstart og gateritt for barn): 35	deltakere,	hvorav	
17	barn	og	unge	deltok,	samt	25-30	frivillige	J		
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Anna sykkel&triatlon deltakelse hittil:	Espen	Reisænen	har	deltatt	på	NC	tempo	i	Stjørdal	5.	Juni	og	
Lone	Nilssen	har	deltatt	på	NM	triatlon	12.	Juni,	og	begge	har	deltatt	på	NM	tempo	17.	juni	J		
De	får	mange	positive	tilbakemeldinger	på	draktene	våre,	og	dette	formidles	videre	til	våre	
samarbeidsparter/sponsoerer	J		
	
Kommende arrangementer:  
Sirma Open XC 3. juli kl. 15 i Tana bru (utsatt	terrengritt	fra	5.	juni):	Sykkelgruppa	koordinerer	
forberedelser	og	gjennomføring.		
 
Rástegáisái – motbakkeløp og trimtur lørdag 17. juli, start fra kl. 10 trim – løp fra kl. 13. Hittil	er	
21	påmeldt	(inkl.	tur).	Oppfølging:	Friidrettsgruppa	koordinerer	forberedelser	og	gjennomføring	av	
turen/løpet.		
	
Sámi maraton i Tanabru lørdag 21. august kl. 11. Hittil	er	68	påmeldt.	Oppfølging:	Måling	av	
distansene	skjer	kommende	uke.	Agnar	har	avtalt	og	PT	føler	opp.	Politiet	har	gitt	tillatelse	til	
gjennomføring	av	løpet,	og	søknad	er	også	sendt	til	Vegvesenet.	Friidrettsgruppa	koordinerer	
forberedelser	og	gjennomføring	av	turen/løpet.	
	
Aktivitetsuke for barn i uke 33; 16. – 19. august i Tana bru:	Det	er	TBK	som	koordinerer	
aktivitetsuka	for	barn	i	alderen	5-12	år	(barn	under	5	år	kan	også	delta	i	følge	med	foresatte).	Monica	
har	deltatt	i	forberdelsesmøter,	og	det	er	lagt	opp	til	at	vi	i	samarbeid	med	IL	Forsøk	har	aktiviteter	
(sykkel,	løp/friidrett)	mandag	16.	august	fra	kl.	10-14.	Oppfølging:		Vi	avventer	påmelding/deltakelse	
før	videre	oppfølging.	Monica	følger	opp,	og	koordinerer	med	friidretts-	og	sykkelgruppa.		
	
Høst løps- og sykkelkaruseller:	Tidligere	planlagt	oppstart	er	onsdag	18.	august	med	sykling	og	
løping	onsdag	25.	august,	og	så	annahver	onsdag	frem	til	og	med	22.	august	(avsluttes	med	løp).	NB!	
Bytter	dag	for	løpskarusell	også	for	å	unngå	å	være	samtidg	med	Deanu	searats	tirsdagstreninger,	se	
sak	17/21.	Oppfølging:		Sykkel-	og	friidrettsgruppa	planlegger	og	gjennomfører	som	tidligere.		
	
Øvrig oppfølging:	Det	må	tas	en	gjennomgang	av	de	sykkel-/turstiene	vi	har	merket	tidligere	–	både	
av	avtaler	med	grunneier	(FeFo)	og	for	evt.	vedlikehold.	Monica	og	Synnøve	følger	opp.		
	
Styret	ber	sykkelgruppa	vurdere	å	kjøpe	inn	flere	terreng-rekrutteringssykler	(barn	8-12	år),	gjerne	
før	august-treningene.	Styret	vil	i	så	fall	ta	dette	med	i	budsjettreguleringen	(i	slutten	av	august).		
 
 
Sak 17/21  Representasjon og anna møte/kursdeltakelse 
 
Representasjon:  
I	Sykkelregion Nords årsmøte 4. mai	deltok	Marianne	Balto,	Ole	Henrik	Somby	og	Marianne	Balto.	
Martine	A.	Joks	tok	gjenvalg	som	styremedlem	i	regionen	og	Olav	Verstad	som	medlem	i	
kontrollutvalget.		
	
I	idrettsrådets medlems- og årsmøte 3. juni	deltok	Camilla	Kalliainen	(medlemsmøtet),	Monica,	og	
Synnøve.	Synnøve	ble	gjenvalgt	som	leder	i	1	år	til	og	Tom	Hansen	fortsetter	også	i	styret	(ikke	på	
valg	i	år).	I	medlemsmøtet	var	det	fokus	på	samarbeid	om	bruk	og	utvikling	av	idrettsanlegg	i	
kommunen	og	behov	for	å	koordinere	aktiviteter	for	barn	og	unge	i	kommunen.	Oppfølging: Monica	
kontakter	Deanu	searat	v/Markus	og	foreslår	at	vi	flytter	våre	løpskaruseller	i	august/septemter;	fra	
tirsdager	til	onsdager.		
	
Agnar	deltatt	årsmøtet til SLL (ski, løp og lasso) i SVL 12.-13. juni	i	Tromsø.	I	årsmøtet	ble	det	etter	
Agnar	vedtatt	nytt	navn	på	forbundet;	Sámi	valáštallan	/	Sámi	all-idrett.	Det	også	vedtatt	endringer	i	
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arrangements-	og	aktivitetsstøtten	–	løp	er	også	støtteberettiget.	Oppfølging: Etter	årets	
høstløpskarusell	søkes	det	om	arrangementsstøtte	til	våre	løpskaruseller	og	andre	løp	i	år.	Vi	bør	
også	vurdere	å	søke	om	å	arrangere	sommer	DM.		
	
Synnøve	har	deltatt	i	idrettsforbundets webinar “Uten god barneidrett ingen toppidrett” 5. mai.		
	


